' COMUNE di MODOLO

Provincia di Oristano

Determinazione del Responsabile del
Servizio Socio Assistenziale.
N° 17 del 23.06.2009

OGGETTO: Aggiudicazione organizzazione colonia.

Impegno Spesa

¢ VISTO il provvedimento n° 7 del 18.02.09 di incarico di Responsabﬂe del servizio sociale

al Sindaco Omar Aly Kamel Hassan;

¢ VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 “Testo unico delle leggi degli Enti Locali”;

etk ok ok ook skeok sk sk ok ok



Vista la delibera C.C n° 33 del 18.12.08, esecutiva ai sensi legge, con la quale & -

stato approvato it Piano Unitaric dei servizi alla persona in forma non associata per
annualita 2009,

Dato atto che nel summenzionato piano & stata programmata la colonia diurna
destinata ai minori di efa compresa tra i 6 e i 12 anni, finalizzata favorire alcuni aspetti
fondamentali nel processo di crescita, quali la socializzazione e Pacquisizione di
autonomig;

Vista la proposta trasmessa dalla Societad Cooperativa Sociale- Onlus denominata
AZIMUT che gestisce i Campi Gulliver, vacanze avventure, pensate per i minori di eta
compresa dai 6 ai 16 anni, dove vengono realizzate una serie di attivitd che favoriscono il
raggiungimento degli obiettivi su citati;

Dato atto, che nella riunione tenutasi nel mese di maggio c.a i minori presenti, dopo
aver preso visione delle attivita che si svolgono allinterno del Campo Gulliver, hanno
manifestato il desiderio di partecipare al Campo Gulliver di Valledoria ;

Vista la delibera G.C n° 52 del 16.06.09 con la quale, al fine di attivare il servizio
programmato, e accogliere altresi la richiesta dei minori, si & stabilito di organizzare il
servizio colonia presso la struttura ubicata in localitd Valledoria gestita dalla Cooperativa
“ Azimut”, prevedendo anche il trasporto dei minori per 'arrivo e per il rientro ;

Visto il preventivo trasmesso dalla Ditta El Fra Tour di Angela Casule , dellimporto
di € 300,00 per il frasporto A/R dei minori;

" Dato atio che sussistono i presupposti per |'affidamento diretto, stante I'urgenza e
I'economicita dellimporto;

Dato atto che parteciperanno all'iniziativa n® 3 minori, i quali comparteciperanno al
costo del servizio nella misura di € 50,00 cadauno, come indicato nella delibera su citata:

Ritenuto pertanto necessaric provvedere ad assumere limpegno di spesa;
DETERMINA

»Di organizzare il servizio colonia presso la struttura sita in localita Valledoria gestita
dalla Cooperativa “Azimut” , destinata ai minori di eta compresatrai6 ei 16 anni;

»Di approvare lo schema di convenzione che si allega alla presente, contenente le
modalita di gestione del servizio;

»Di impegnare la somma di complessiva di € 1330,00 al cap.1892, di cui € 150,00 a
carico dell’'utenza;

»Di provvedere contestuaimente a trasferire I'anticipo di € 450,00 nei confronti della
Cooperativa su citata;

»>Di dare atto che la differenza di € 450,00 verra liquidata al termine del servizio.



SIATTESTA CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE COSTITUISCE IMPEGNQO DI
SPESA.

Modolo, 11 23 06.2009

Servizio finanziario

Visto di cui all’art. 51, comma 4, del D.LGS n® 267/00 testo unico degli Enti Locali
REGOLARII A’ contabile attestante la copertura finanziaria.

°FAVOREVOLE

° NON FAVOREVOLE

per i seguenti motivi

Modolo, 11 23.06 2009 - - ﬁﬁesﬁoﬁsﬁ g .el Serv1210 Fmanzmno

visto di regolaritd contabile aftestante la copertura finanziaria.

Per ricevuia

Modolo, li 23.06 2009 1l Responsabile del Sgivizio Finanziario
Kamel Hissan

My 4

PUBBLICAZIONE W U\N—

11 Messo Comunale ATTESTA che la presente determinazione, ai fini della pubblicita degli
atti e della trasparenza, viene messa in pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giomni
consecufivi decorrenti dal 23 06 2009

Modolo, 11 23.06.2009

5~ O\II Messo Comunale
cesca Pasqualina Piras

{ [ B ﬂ '
't‘.—,..\ ‘_: z” {. 0t ’?‘ \ 109




